事项。

（1）请你公司说明睿优铭集团2019年业绩情况，触发回购权的情形及所依据的协议条款。

公司回复说明：

根据交易各方2018年7月9日签署的 《北京睿优铭管理咨询有限公司股权转让框架协议》（以下简称 “《框架协

议》” ）。

“第七条“业绩承诺”约定：本次股权转让设业绩承诺条款，业绩承诺人为乙方(即负有业绩承诺及或有补偿、回购义务

的股权出让方)...承诺人承诺如下...2019年度目标公司（即“睿优铭集团” ）经审计的扣除非经常性损益的归属母公司的税

后净利润不低于人民币肆仟贰佰万元(RMB� 42,000,000.00)...双方进一步确认并同意，截止本协议签署之日，目标公司已

经拥有的位于北京的直营店 (以简称“迪皮直营店” )暂不纳入目标公司的合并财务报表范围，即在对目标公司进行专项

审计以确认其是否完成业绩承诺时，迪皮直营店于该年度的财务数据均不并入目标公司，不纳入实际净利润的计算基数，

但迪皮直营店在不纳入目标公司合并报表期间的累计亏损额不能超过人民币壹佰伍拾万元 (RMB� 1,500,000.00)， 且在

2018年度不得超过人民币壹佰万元(RMB� 1,000,000.00)，否则超过部分需纳入实际净利润的计算基数。 自迪皮直营店开

始盈利且弥补完累计亏损之后，可将迪皮直营店纳入目标公司的合并财务报表范围并纳入实际净利润的计算基数。

第九条“回购” 第一款约定：若2018年度、2019年度和2020年度中任一年度的实际净利润低于该年度承诺净利润的

50%，则买方有权要求负有业绩承诺义务的各方回购买方届时持有的目标公司全部或部分股权...回购款不得高于买方届时

已实际支付的交易对价加上以前述交易对价为基数按照单利年化8%，计算时间从最终交易文件项下每一笔股权转让价款

[...]

（1）说明睿优铭收购以来实际业绩情况与预测业绩情况，所触发的回购权具体条款，后续回购时间安排及回购可行

性，若无法回购对财务数据的影响。

公司回复说明：

根据交易各方2018年7月9日签署的 《北京睿优铭管理咨询有限公司股权转让框架协议》（以下简称 “《框架协

议》” ）。

“第七条“业绩承诺”约定：本次股权转让设业绩承诺条款，业绩承诺人为乙方(即负有业绩承诺及或有补偿、回购义务

的股权出让方)...承诺人承诺如下...2019年度目标公司（即“睿优铭集团” ）经审计的扣除非经常性损益的归属母公司的税

后净利润不低于人民币肆仟贰佰万元(RMB� 42,000,000.00)...双方进一步确认并同意，截止本协议签署之日，目标公司已

经拥有的位于北京的直营店 (以简称“迪皮直营店” )暂不纳入目标公司的合并财务报表范围，即在对目标公司进行专项

审计以确认其是否完成业绩承诺时，迪皮直营店于该年度的财务数据均不并入目标公司，不纳入实际净利润的计算基数，

但迪皮直营店在不纳入目标公司合并报表期间的累计亏损额不能超过人民币壹佰伍拾万元 (RMB� 1,500,000.00)， 且在

2018年度不得超过人民币壹佰万元(RMB� 1,000,000.00)，否则超过部分需纳入实际净利润的计算基数。 自迪皮直营店开

始盈利且弥补完累计亏损之后，可将迪皮直营店纳入目标公司的合并财务报表范围并纳入实际净利润的计算基数。

第九条“回购” 第一款约定：若2018年度、2019年度和2020年度中任一年度的实际净利润低于该年度承诺净利润的

50%，则买方有权要求负有业绩承诺义务的各方回购买方届时持有的目标公司全部或部分股权...回购款不得高于买方届时

已实际支付的交易对价加上以前述交易对价为基数按照单利年化8%，计算时间从最终交易文件项下每一笔股权转让价款